

TUSIND TANKER ApS

Sorgenfri Torv 28
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2018

Susy Kjær Flodin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TUSIND TANKER ApS Sorgenfri Torv 28 2830 Virum Telefonnummer: 45830508 CVR-nr: 25343808 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K København
Revisor	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med brugskunst, tøj og møbler. Selskabet har endvidere til formål gennem investeringer, at sikre et så stort afkast som muligt af selskabets kapital, samt at sikre kapitalgrundlaget.

Selskabets hovedaktivitet er handel med tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 321 t.kr. mod et overskud sidste år på 380 t.kr. Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år. Selskabet har forretninger i Sorgenfri og Helsingør.

Selskabets resultat for 2017/18 er tilfredsstillende og de økonomiske forhold har ikke ændret sig væsentligt i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer i 2018/19 et tilfredsstillende resultat.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.552.844	1.417.474
Personaleomkostninger	1	-1.173.240	-961.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.864	-16.864
Resultat af ordinær primær drift		362.740	438.854
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	54.245	53.479
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		416.985	492.333
Skat af årets resultat	4	-95.600	-111.973
Årets resultat		321.385	380.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		221.385	280.360
I alt		321.385	380.360

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme		951.120	967.984
Materielle anlægsaktiver i alt	5	951.120	967.984
Deposita		127.247	125.311
Finansielle anlægsaktiver i alt		127.247	125.311
Anlægsaktiver i alt		1.078.367	1.093.295
Fremstillede varer og handelsvarer		843.975	791.634
Varebeholdninger i alt		843.975	791.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.664	83.632
Periodeafgrænsningsposter		25.117	46.779
Tilgodehavender i alt		101.781	130.411
Likvide beholdninger		1.791.539	1.452.274
Omsætningsaktiver i alt		2.737.295	2.374.319
Aktiver i alt		3.815.662	3.467.614

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		2.917.408	2.696.023
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.142.408	2.921.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.747	52.065
Skyldig selskabsskat		76.738	94.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.105	365.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.664	34.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		673.254	546.591
Gældsforpligtelser i alt		673.254	546.591
Passiver i alt		3.815.662	3.467.614

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.113.636	945.648
Pensionsbidrag	70.000	70.000
Lønrefusioner	-30.184	-70.794
Andre omkostninger til social sikring	19.788	16.902
	<u>1.173.240</u>	<u>961.756</u>

Selskabet har i 2017/18 beskæftiget 3 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	16.864	16.864
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>16.864</u>	<u>16.864</u>

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Ejerlejlighedens drift	54.245	53.479
	<u>54.245</u>	<u>53.479</u>

4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	95.600	112.200
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-227
	<u>95.600</u>	<u>111.973</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejerlejlighed til beboelse kr.
Kostpris primo	1.035.440
Kostpris ultimo	1.035.440
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-67.456
Årets afskrivning	-16.864
Af- og nedskrivning ultimo	-84.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	951.120

Ejendomsvurdering pr. 31.12.2017 kr. 800.000, heraf grundværdi kr. 160.700.

Ejerlejligheden måles til kostpris og indregnes i balancen fratrukket af- og nedskrivning ultimo.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalkapital 01.07.2012	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er der tinglyst ejerpantebreve henholdsvis kr. 6.000 og kr. 19.860 med pant i selskabets ejerlejlighed i ejendommen matr. 0005ky, Virum By, Virum ejerlejlighed nr. 21.